
MFT-GT Kladno 2018 Výsledková listina

23.9.2018
Field Trials GT     couple     pointer-setter

rozhodčí: Eva Straková, Jiří Navrátil

Vitry Dvořáková Vlaďkapes 13.01.16Anglický setr

Hodnocení: výborně (EXC)

Pořadí: 1

Body: 18

Výborný styl a držení hlavy, 1x vystavuje bez prokázání zvěře. 
Výborná práce s větrem. V 9.minutě excelentní bod plně ve 
stylu plemene. Aport splnil. Přinášení vody splněno.

Titul: CACIT, CACT

Alex Dvořáková Vlaďkapes 01.03.11Anglický setr

Hodnocení: výborně (EXC)

Pořadí: 2

Body: 17

Pes výborný ve stylu, hledá s velkým nasazením avšak rušen 
často vystavujícím partnerem. Prokazuje spontánní přiznávku. 
V doběhu realizuje obtížný bod. Po vzletu a výstřelu klidný, 
aport splnil.Titul:

Kata Vis Tranquilla Varhánková Mariefena 04.01.13Anglický setr

Hodnocení: výborně (EXC)

Pořadí: 3

Body: 16

Rychlé, daleké hledání, dobře pracuje s větrem. 2. prokazuje 
spontánní přiznávku. V 11.minutě na kraji terénu realizuje 
bod. Aport splnila. Přinášení z vody splněno.

Titul:

Aristani´s Kobra Hučko Martinfena 16.12.15Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)

Pořadí:
Body: 0

Hned po vypuštění se dostává do pachu zvěře, to ovlivnilo 
hledání. V 6. minutě realizuje bod na ubíhající koroptvi. Při 
vzletu a výstřelu klidná. Nesplnila aport.

Titul:

Briene Blackmoor´s 
Shadow

Mára Viktorfena 12.07.14Gordon setr

Hodnocení: neuspěl (E)

Pořadí:
Body: 0

Hledání nesoustředěné, opakovaně točí po větru. Při otočce 
po větru zvedá pernatou, kterou následně štve.

Titul:

Kler Vis Tranquilla Kohutová M.fena 04.01.13Anglický setr

Hodnocení: neklasifikován (N.C.)

Pořadí:
Body: 0

Rychlé, vyvážené hledání. 1x vystavuje bez prokázání zvěře. 
Do konce běhu nepřichází na zvěř.

Titul:

Solid Gold´s Zara Lux Sebastianfena 22.06.15Anglický setr

Hodnocení: neuspěl (E)

Pořadí:
Body: 0

Hledání jde málo do hloubky i do prostoru, málo iniciativní, 
přechází zvěř.

Titul:

25. září 2018 Stránka 1 z 7



MFT-GT Kladno 2018 Výsledková listina

Franchanna´s Bond Esser Johannapes 20.05.14Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)

Pořadí:
Body: 0

Hledání často přerušované vystavováním na prázdno.

Titul:

Garis od Mlázovické tvrze Votrubová J.pes 15.04.15Anglický setr

Hodnocení: neuspěl (E)

Pořadí:
Body: 0

Hledání dostatečně prostorné, vyvážené, v konstantním 
tempu. Přechází pernatou.

Titul:

Kain Vis Tranquilla Dvořáková Vlaďkapes 04.01.13Anglický setr

Hodnocení: neuspěl (E)

Pořadí:
Body: 0

Výborné hledání, výborně pokrývá přidělený terén, prokazuje 
přiznávku. Přechází pernatou.

Titul:

Miki Vis Tranquilla Dvořáková Vlaďkapes 14.05.15Anglický setr

Hodnocení: neuspěl (E)

Pořadí:
Body: 0

Výborný styl, výborné pokrytí terénu, přechází zvěř.

Titul:

Franchanna´s pointer 
Bela

Richter Christinepes 20.05.14Pointer

Hodnocení: neklasifikován (N.C.)

Pořadí:
Body: 0

Hledání rychlé, vyvážené do obou stran. Výborně v rukou 
vůdce, občas točí po větru. Do konce běhu nepřichází na zvěř.

Titul:

25. září 2018 Stránka 2 z 7



MFT-GT Kladno 2018 Výsledková listina

23.9.2018
Derby     couple     pointer-setter

rozhodčí: Hari Herak, Jana Anderlová

Franchanna´s Ely Esser Johannafena 24.09.17Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)

Pořadí:
Body: 0

Z počátku má problém se srovnat s terénem. Hledání v trochu 
horším systémum s horším systémem, ve čtvrté minutě 
vystavuje bez prokázání zvěře, ne zcela v typu plemene. Po 
opětovném vypuštění na stejném  místě vystavuje, dává se do 
pohybu a zvěř vyráží.

Titul:

Bella Hučko Martinfena 03.07.17Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)

Pořadí:
Body: 0

V první až druhé minutě se těžce srovnává s terénem, poté 
hledá v dobrém systému s výborným nesením hlavy a 
výborným pohybem. Nechává se odvolat od zajíce, po 
opětovném vypuštění má problém se srovnat s terénem i 
větrem. Nepřiznává i když vidí partnera stát.

Titul:

Nice Vis Tranquilla Kohutová M.fena 28.06.17Anglický setr

Hodnocení: neuspěl (E)

Pořadí:
Body: 0

Od prvé minuty výborné nasazení tempa, v pohybu 
uspokojivá. V běhu ukazuje rozhodnost, samostatnost a 
temperament. Krátce vystavuje a sama řeší situaci a dále 
samostatně hledá. Poskytnuta druhá šance, vyráží koroptve.Titul:

Holly z Karczewskiej 
Zagrody

Mára Viktorfena 25.01.16Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)

Pořadí:
Body: 0

Nepříliš typický pohyb pro plemeno, níže nese hlavu a pracuje 
s horším systémem. Vystavuje ne zcela ve stylu pointera a pro 
npeřiznávajícího partnera při vzletu koroptev pronásleduje.

Titul:

Troldmarkens Liv Esser Johannafena 18.04.17Gordon setr

Hodnocení: neuspěl (E)

Pořadí:
Body: 0

Hledání temperamentní, styl lze akceptovat, poněkud níže 
nese hlavu. V průběhu příliš ověřuje pachy a ke konci vyráží 
koroptev.

Titul:

Franchanna´s Dorie Esser Johannafena 14.09.16Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)

Pořadí:
Body: 0

Hledání v ne příliš elegantním pohybu, levou stranu 
prohledává méně, v sedmé minutě běh přerušen. Po změně 
terénu hledá s velkou chutí, ale neukazuje loveckou chytrost. 
Přechází hejno koroptví.Titul:

Honey od Mlázovické tvrze Votrubová J.fena 07.07.17Anglický setr

Hodnocení: neuspěl (E)

Pořadí:
Body: 0

Rychlé hledání s poněkud níže nesenou hlavou, v solidním 
systému. Při vystavení partnera nechává se strhnout pohybem 
vůdce, nepřiznává a zvěř pronásleduje.

Titul:

25. září 2018 Stránka 3 z 7



MFT-GT Kladno 2018 Výsledková listina

Donna Seventeen Sedláčková A.fena 01.03.17Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)

Pořadí:
Body: 0

v prvé minutě hledá hluboko za vůdcem, po znovu vypuštění 
se poněkud lépe staví na terén s tendencí točit po větru. Ke 
konci běhu upadá v tempu.

Titul:

Orkan von der 
Postschwaige

Hučko Martinpes 21.10.17Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)

Pořadí:
Body: 0

V hledání se více orientuje vpravo, v pohybu není zcela 
typický, orientuje se na vůdce, za kterého opakovaně zabíhá. 
Přechází hejno koroptví.

Titul:

Franchanna´s pointer 
Dino

Richter Christinepes 14.09.16Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)

Pořadí:
Body: 0

V prvé minutě s partnerem vyráží koroptve. Po znovu 
vypuštění se od počátku běhu výborně staví na terén, velmi 
dobrá v pohybu i nesení hlavy. Nevyužívá šanci na pernaté.

Titul:

Aristani´s Kasilas Hučko Martinpes 24.03.17Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)

Pořadí:
Body: 0

Běh s velkým nasazením, ale postrádá systém. Dostává se z 
vlivu vůdce.

Titul:

Olly von der Postschwaige Orság Lukášpes 21.10.17Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)

Pořadí:
Body: 0

Z počátku hledá v dobrém systému, postupně ztrácí 
koncentraci, s partnerem nedopracovává pernatou.

Titul:

Aristani´s Kierro Hučko Martinpes 24.03.17Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)

Pořadí:
Body: 0

Hledání energické, rychlé, po první minutě ztrácí systém. 
Krátce značí zvěř, ovlivněna vůdcem se znovu rozbíhá a poté 
vystavuje. Před příchodem vůdce se znovu rozbíhá a vyráží 
koroptve.Titul:

Aristani´s Korado Orság Lukášpes 24.03.17Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)

Pořadí:
Body: 0

V prvé minutě hledá příliš vpředu, běh přerušen, poté hledá s 
velkým nasazením. Dobře nese hlavu, ale ne zcela korektně 
prut. Postrádá systém a točí po větru. Nepřichází na zvěř.

Titul:

Tzunami della Cisa Orság Lukášpes 10.07.16Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)

Pořadí:
Body: 0

V prvé minutě postrádá sytém i postavení na vítr. Hledá s 
velkým nasazením, dobře nese hlavu. Několikrát značí pachy, 
ale neprokazuje zvěř.

Titul:

25. září 2018 Stránka 4 z 7



MFT-GT Kladno 2018 Výsledková listina

Dragon Seventeen Hučko Martinpes 01.03.17Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)

Pořadí:
Body: 0

Velmi dobrý pohyb, výborné nesení hlavy, po vypuštění 
ukazuje chuť lovit, ale víc v terénu než s větrem. Výborně 
pokrývá terén. Poskytnuta druhá šance, nevyužívá šanci na 
pernaté.Titul:

25. září 2018 Stránka 5 z 7



MFT-GT Kladno 2018 Výsledková listina

23.9.2018
Field Trials GT     solo     kontinental

rozhodčí: Eva Straková, Jiří Navrátil

Ivet Hanč Jiřífena 02.05.13Německý ohař 
dlouhosrstý

Hodnocení: neuspěl (E)

Pořadí:
Body: 0

Hledání rychlé, dostatečně prostorné, dobře v rukou vůdce, 
opakovaně vystavuje bez prokázání zvěře.

Titul:

Gusztav vom Lengauertal Lux Sebastianpes 04.04.14Maďarský ohař 
krátkosrstý

Hodnocení: neuspěl (E)

Pořadí:
Body: 0

Hledání neodpovídá typu zkoušky.

Titul:

Art Fluidum Centauri Klimešová Věrapes 23.06.12Braque Francais

Hodnocení: neuspěl (E)

Pořadí:
Body: 0

Titul:

25. září 2018 Stránka 6 z 7



MFT-GT Kladno 2018 Výsledková listina

23.9.2018
Derby     solo     kontinental

rozhodčí: Hari Herak, Jana Anderlová

Artemis Nord Bohemia 
Sheran

Caltová Zdeňkafena 08.11.16Německý 
krátkosrstý ohař

Hodnocení: neuspěl (E)

Pořadí:
Body: 0

V běhu se dobře staví na terén, je ovladatelná, ještě v pohybu 
potřebuje vyzrát. Po navětření koroptví v desáté minutě 
sleduje pach a následně je vyráží a pronásleduje.

Titul:

MY FRENCH BOY DU 
VALLON DES 
GOURBETTES

Klimešová Věrapes 24.03.16Braque Francais

Hodnocení: neuspěl (E)

Pořadí:
Body: 0

Hledání velmi temperamentní, daleko do šířky na obě strany, s 
velkou chutí. V pohybu netypicky pro kontinentálního ohaře 
nese prut. Prověřuje stopu zajíce, nechává se odvolat. 
Poskytnuta druhá šance.  Po opětovném vypuštění hledá s 
chutí, ale zvěř neprokazuje.

Titul:

25. září 2018 Stránka 7 z 7


